
Standardsortiment- &
prislista

List

I den här listan finns exempel på lister som vi 
kan tillverka. Om ni har önskemål om andra 
profiler, mått, trädslag eller kvaliteter så kan vi 
även ordna detta.



Standardsortiment- & prislista
List

Golvsockel
Furu,
Normalkvalitet

Profil Tjock-
lek mm

Bredd
mm

Pris/m

Allmoge 15 90 50

Allmoge 21 115 55

Allmoge 21 140 60

Gotland 21 115 55

Gotland 21 140 60

Halland 21 140 60

Mohed 21 115 55

Mohed 21 140 60

Källänget 21 115 55

Källänget 21 140 60

Husby 26 170 80

Vid order under 100 löpmeter tillkommer en startkostnad på 600 SEK
Samtliga priser är angivna i SEK exklusive MOMS 2021-10-25
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Husby 26 140 70

Svanhals 15 90 40

Tannefors 18 88 45

Tillägg kabelspår 30

Bröstlist
Furu,
Normalkvalitet

Profil Tjock-
lek mm

Bredd
mm

Pris/m

96004 21 60 40

Vid order under 100 löpmeter tillkommer en startkostnad på 600 SEK
Samtliga priser är angivna i SEK exklusive MOMS 2021-10-25
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Mo prästgård 25 50 40

Husby 26 45 40

Svanhals 24 56 40

Vännström 38 65 50

Vid order under 100 löpmeter tillkommer en startkostnad på 600 SEK
Samtliga priser är angivna i SEK exklusive MOMS 2021-10-25
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Kombinerad sockel
Furu,
Normalkvalitet

Profil Tjock-
lek mm

Bredd
mm

Pris/m

Vännström
Plan x 2
Allmoge

37
12
21

75
140
140
475

170

96004
Plan x 2
Gotland

21
12
21

60
140
140
460

170

Vid order under 100 löpmeter tillkommer en startkostnad på 600 SEK
Samtliga priser är angivna i SEK exklusive MOMS 2021-10-25
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Mo prästgård
Plan x 2
Halland

25
12
21

50
140
140
450

170

Gäddvik
Plan x 2
Gäddvik

30
12
38

44
140
140
444

170

Vid order under 100 löpmeter tillkommer en startkostnad på 600 SEK
Samtliga priser är angivna i SEK exklusive MOMS 2021-10-25
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Foder

Furu,
Normalkvalitet

Profil Tjock-
lek mm

Bredd
mm

Pris/m

Allmoge 15 65 45

Allmoge 21 90 50

Allmoge 21 115 55

Gotland 21 115 55

Halland 21 115 55

Mohed 21 90 50

Mohed 21 115 55

Källänget 21 90 50

Källänget 21 115 55

Vid order under 100 löpmeter tillkommer en startkostnad på 600 SEK
Samtliga priser är angivna i SEK exklusive MOMS 2021-10-25
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Husby 28 120 65

Nejlikan 32 130 80

Gäddvik 28 90 55

Svanhals 15 90 45

Vid order under 100 löpmeter tillkommer en startkostnad på 600 SEK
Samtliga priser är angivna i SEK exklusive MOMS 2021-10-25
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Tannefors 18 68 40

Slät 12 55 35

Foderkloss 25 120 65

Fönsterbänkslist

Furu,
A

Profil Tjock-
lek mm

Bredd
mm

Pris/m

Svanhals 24 56 40

Vännström 32 65 50

Vid order under 100 löpmeter tillkommer en startkostnad på 600 SEK
Samtliga priser är angivna i SEK exklusive MOMS 2021-10-25
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Nejlikan 28 50 40

Olsvik 32 60 50

Uranus 20 45 40

105 20 44 40

Tannefors liten 20 40 40

Tannefors stor 35 65 50

Vid order under 100 löpmeter tillkommer en startkostnad på 600 SEK
Samtliga priser är angivna i SEK exklusive MOMS 2021-10-25
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Källänget 22 50 40

Gäddvik 20 44 40

Husby 20 45 40

Husby enkel 26 45 40

Tillägg för profilerade ändar 180

Tillägg för rundade hörn och profilerade 
ändar

300

Vid order under 100 löpmeter tillkommer en startkostnad på 600 SEK
Samtliga priser är angivna i SEK exklusive MOMS 2021-10-25
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Fönsterbänk

Furu,
A

Profil Tjock-
lek mm

Bredd
mm

Pris/st

Valfri fönsterbänksprofil 12 0 - 99 300 +
15/dm

Valfri fönsterbänksprofil 12 100 - 
199

300 +
17/dm

Valfri fönsterbänksprofil 12 200 - 
299

300 +
19/dm

Valfri fönsterbänksprofil 20 0 - 99 300 +
17/dm

Valfri fönsterbänksprofil 20 100 - 
199

300 +
20/dm

Valfri fönsterbänksprofil 20 200 - 
299

300 +
23/dm

Tillägg för profilerade ändar 180

Tillägg för rundade hörn och profilerade 
ändar

300

Vid order under 100 löpmeter tillkommer en startkostnad på 600 SEK
Samtliga priser är angivna i SEK exklusive MOMS 2021-10-25



Standardsortiment- & prislista
List

Taklist
Furu,
Normalkvalitet

Profil Tjock-
lek mm

Bredd
mm

Pris/m

Allmoge 12 45 40

Allmoge 15 56 45

Allmoge 21 90 50

Allmoge 21 115 55

Allmoge 34 190 90

Hålkäl 15 65 40

Hålkäl 45 180 90

Svanhals 15 54 40

Svanhals 15 65 40

Svanhals 32 160 85

Slät 12 70 40

Slät 15 90 45

Slät 21 120 55

Kombi 1700 80

Vid order under 100 löpmeter tillkommer en startkostnad på 600 SEK
Samtliga priser är angivna i SEK exklusive MOMS 2021-10-25
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Tillägg takvinkel ≠ 90° 30

Vid order under 100 löpmeter tillkommer en startkostnad på 600 SEK
Samtliga priser är angivna i SEK exklusive MOMS 2021-10-25
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Krönlist

Furu,
Normalkvalitet

Profil Tjock-
lek mm

Bredd
mm

Pris/m

Halland 21 90 60

Dekorlist

Furu,
Normalkvalitet

Profil Tjock-
lek mm

Bredd
mm

Pris/m

Sockerbit 10/20 12 10 50

Sockerbit 10/30 16 20 65

Sockerbit 10/40 20 30 80

Sockerbit med spår 8/40 10 32 80

Vid order under 100 löpmeter tillkommer en startkostnad på 600 SEK
Samtliga priser är angivna i SEK exklusive MOMS 2021-10-25
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Hattlist 10/60 16 50 85

Tavelramslist

Furu,
Normalkvalitet

Profil Tjock-
lek mm

Bredd
mm

Pris/m

Vännström 38 65 50

Vid order under 100 löpmeter tillkommer en startkostnad på 600 SEK
Samtliga priser är angivna i SEK exklusive MOMS 2021-10-25
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